

【神戸】でんさい。活用セミナー

~事業者のみなさま~

手形等に代わる決済手段として注目されている「でんさい」。 これから新規に利用等を検討している事業者向けにセミナーを開催します!!

日時

10/16(月)

14:00~16:00 (開場 13:30)

会場

神戸国際会館 大会場 神戸市中央区御幸通8丁目1-6

定員

100名 (先着)

主催

(㈱全銀電子債権ネットワーク (通称:でんさいネット)

プログラム

- でんさいの基本的な仕組みと普及状況
- ・でんさい利用企業の事例紹介
- ・パソコンによるでんさいの操作方法
- でんさいのよくある質問

≪ 平成29年9月19日(火)より、申込受付開始 ≫

お申込み方法

■Eメールによるお申込み

でんさいネットウェブサイトセミナーレポート (https://www.densai.net/seminar) に掲載中の専用アドレス(seminar@densai.net)に、必要事項をご記入のうえ送信してください。

■お電話によるお申込み(受付時間:平日9:00~17:00)

電話番号:03-5252-3595 (ガイダンス「1」) に電話でお申込みください。その際、「参加希望セミナー」 と必要事項(貴社名、ご出席者など)をお伝えください。

■取引金融機関によるお申込み

本紙裏面の参加申込書に必要事項をご記入いただいたうえで、取引金融機関職員にお渡しください。

%「でんさい $_{\mathbb{R}}$ 」は、株式会社全銀電子債権ネットワークの登録商標です。

【神戸】「でんさい活用セミナー」参加申込書 平成 29 年 10 月 16 日 (月) 14:00~16:00 (開場 13:30)

貴社•団体名				
担当者名	電話番号			
	部署名・役職名			ご芳名
ご出席者				
以下、回答にご協力ください。				
本セミナーについて知ったきっかけ (商工会議所、金融機関名、団体名、弊社 HP等)				
でんさいの現在のご利用状況(□に✔、() 内に○を付してください)				
□未契約 □契約済だが未利用 □利用中(受取のみ/支払のみ/両方)				
本セミナーで特にお聴きになりたいことや期待されることがございましたら、ご記入ください。				
※本申込書にご記入いただいた個人情報は、セミナーに係る運営・情報連絡および共催金融機関によるアフターフォロー等のために使用いたします。詳しくは、当会社プライバシーポリシー(https://www.densai.net/privacy)をご覧ください。				
開催概要				

主催:株式会社全銀電子債権ネットワーク (通称:でんさいネット)

共催:みなと銀行、但馬銀行、姫路信用金庫、播州信用金庫、兵庫信用金庫、尼崎信用金庫、 日新信用金庫、淡路信用金庫、兵庫県信用組合、淡陽信用組合、兵庫ひまわり信用組合、 みずほ銀行、三菱東京 UFJ 銀行、三井住友銀行

後援:神戸商工会議所、一般社団法人全国銀行協会

会場:神戸国際会館 大会場(神戸市中央区御幸通8丁目1-6)

プログラム:でんさいの基本的な仕組みと普及状況

でんさい利用企業の事例紹介

パソコンによるでんさいの操作方法

でんさいのよくある質問